[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.01.2013
	№ 26

	О приостановлении деятельности
Восходовского культурно-спортивного комплекса

В связи с аварийным состоянием здания Восходовского культурно-спортивного комплекса и невозможностью дальнейшей эксплуатации администрация Варнавинского муниципального района постановляет:

Приостановить деятельность Восходовского культурно-спортивного комплекса с 01.01.2013г. по 31.12.2013г.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206